	Zadanie pn.      

	Umowa nr       z dnia   .  .20   r. wraz z Aneksami Nr      


PROTOKÓŁ ODBIORU WYKONANYCH ROBÓT NR      
w okresie od dnia   .  .20   r. do dnia   .  .20   r., sporządzony   .  .20   r

przy udziale przedstawicieli:

	1.      
	     

	2.      
	     

	3.      
	     


Komisja stwierdza co następuje:

1. Na podstawie niniejszego protokołu odebrano następujące rodzaje robót:

	Lp.
	Nazwa rodzaju robót lub asortyment
	Wartość wykonanych robót
	Potrącenia i tytuł potrącenia
	Jakość wykonanych robót
	Uwagi i zastrzeżenia stron

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Szczegółowe zestawienie wykonanych robót zawiera pkt 2 Zestawienie wykonanych robót, sporządzone zgodnie z kosztorysem ofertowym stanowiącym zał. nr       do umowy nr       z dnia   .  .20   r. wraz z Aneksami Nr      .
2. Zestawienie wykonanych robót
	ZESTAWIENIE WYKONANYCH ROBÓT NR      

	Nazwa i adres inwestycji:
	
	Umowa nr       z dnia      

	Protokół sporządzono dnia      
	Okres rozliczeniowy:      
	Przy udziale przedstawicieli:

	Zamawiający
	
	Wykonawca
	


1. Zakres wykonanych prac objętych niniejszym protokołem jest zgodny ze stanem faktycznym.
2. Ogólny stan i wartość robót wykonanych na dzień sporządzenia protokołu określa zestawienie wartości robót wykonanych od początku budowy, podane w kolumnach 4-6.

	Lp.
	Nazwa rodzajów robót
	Wartość umowna (netto)
	Wartość ustalona na podstawie protokołu odbioru końcowego netto
	Wartość realizacji umowy w poprzednich okresach rozliczeniowych netto
	Wartość realizacji umowy od początku budowy netto
	Wartość realizacji umowy pozostała do rozliczenia netto
	Wartość realizacji umowy w bieżącym okresie rozliczeniowym netto
	Uwagi i zastrzeżenia stron

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (kol. 5 + kol. 8)
	7 (kol. 4 - kol. 6)
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	
	


UWAGA: Do powyższych wartości należy doliczyć podatek VAT (23%)
	Podpisy komisji:




